
Uchwała Nr 1973/385/10 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 września 2010 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia do dofinansowania projektu znajdującego się w Indykatywnym 
Wykazie Indywidualnych Projektów Kluczowych dla Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013 (IWIPK), Priorytet VI 
Wykorzystanie walorów naturalnych i kulturowych dla rozwoju turystyki i rekreacji  
dla Działania 6.2 „Turystyka”. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), art. 28 ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  
(Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 i Nr 157, poz. 1241), w związku z uchwałą Nr 44/3/06 
Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5 grudnia 2006 r. w sprawie zatwierdzenia 
listy projektów kluczowych do umieszczenia w indykatywnym planie inwestycyjnym  
dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 20132)  
– uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Zatwierdza się do dofinansowania projekt Muzeum Pałac w Wilanowie pn. „Rewaloryzacja  
i adaptacja przedpola Pałacu w Wilanowie, barokowej perły mazowieckich rezydencji 
królewskich dla potrzeb obsługi recepcji turystycznej – etap I” znajdujący się  
w Indykatywnym Wykazie Indywidualnych Projektów Kluczowych dla Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013 (IWIPK), Priorytet VI 
Wykorzystanie walorów naturalnych i kulturowych dla rozwoju turystyki i rekreacji  
dla Działania 6.2 „Turystyka” o kwocie dofinansowania 5.294.940,70 PLN, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiej Jednostki WdraŜania 
Programów Unijnych. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Marcin Kierwi ński 
  Wicemarszałek 

 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227 poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 
poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009r. Nr 157, poz.1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146 oraz Nr 40, poz. 230 
oraz Nr 106, poz. 675. 
2) Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego Nr 122/4/06 z dnia 12 grudnia 2006 r., Nr 48/12/07 z dnia 
11 stycznia 2007 r., Nr 163/15/07 z dnia 30 stycznia 2007 r., Nr 1384/59/07 z dnia 10 lipca 2007 r., Nr 246/213/09 z dnia  
10 lutego 2009 r., Nr 967/235/09 z dnia 28 kwietnia 2009 r., nr 1398/247/09 z dnia 2 czerwca 2009 r. i Nr 2475/281/09 z dnia 
22 września 2009 r., Nr 2734/294/09 z dnia 27 października 2009 r., Nr 3081/303/09 z dnia 1 grudnia 2009 r.,  
Nr 3363/311/09 z dnia 29 grudnia 2009 r., Nr 888/345/10 z dnia 5 maja 2010 r. oraz Nr 1247/358/10 z dnia 22 czerwca  
2010 r. 


